“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Indicação nº___/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

A Vereadora infra-assinada, do partido PSD, com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais, INDICA ao Exmo. Senhor Victor da Silva Coelho,

Prefeito Municipal, que faça uma alteração ou estude

prorrogar o prazo de subsídio, conforme o art. 4º, §1º -

A da Lei 7.756 de 04 de novembro de 2019 pois no último

dia de prazo a Prefeitura estava fechada.

Justificativa:

Tal propositura visa atender a real necessidade da

população, pois conforme o art. 4º, §1º -A da Lei

Municipal 7.756/2019 o término do prazo seria até o dia

31 de março de 2019, no entanto nessa época a Prefeitura

se encontrava com as atividades suspensas.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 14 de outubro de 2020.

RENATA FIÓRIO

Vereadora - PSD

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100300039003400350031003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-10-15T11:54:21-0300